
DBNOMJNAZIONK 

COMUNE DI SAN MARCELLINO 
COMUNE DI SAN MARCELLINO 
COMUNE DI SAN MARCELLINO 
COMUNE DI SAN MARCELLINO 
COMUNE DI SAN MARCELLINO 
COMUNE DI SAN MARCELLINO 
COMUNE DI SAN MARCELLINO 
COMUNE DI SAN MARCELLINO 
COMUNE DI SAN MARCELLINO 
COMUNE DI SAN MARCELLINO 

Demaniale 
Demaniale 

Demaniale 

Mort C< Iit<! oeiiumiiM/iooc Lidia 

Rete Stradale 
Rete Idrica 
Rete Fognante 
Rete Illuminante 

Cimitero 
Villa Comunale Spierto 
Villa Comunale Campo Mauro 
Mercato Comunale 

Strade 
Impianti 
Impianti 
Impianti 
Impianti 

Arivn Classe Patrimonio 

3% 
3% 
3% 
3% 
3% 
3% 
3% 
3% 

1) beni demaniali 
1) beni demaniali 
1) beni demaniali 
1) beni demaniali 
1) beni demaniali 
1) beni demaniali 
1) beni demaniali 
1) beni demaniali 
1) beni demaniali 
1) beni demaniali 

COMUNE P I SAN MARCELLINO (CE)- INVENTARIO 2014 - MODELLO A: BENI DEMANIALI (USO PUBBLICO PER NATURA) 

2827MQ €0,00 

Valore catastale intuiate 

€ 0 , 0 0 
€0,00 
€ 0 , 0 0 
€0,00 
€0,00 
€0,00 
€ 0 , 0 0 
€ 0 , 0 0 

Fondo amm. Val. Valor» catastate 

€0,00 

€0,00 
€0,00 
€0,00 
€0,00 
€0,00 
€ 0 , 0 0 
€ 0 , 0 0 

€ 0 , 0 0 
€0,00 

€ 0 , 0 0 
€0,00 
€ 0 , 0 0 
€0,00 
€0,00 
€0,00 

INWRRZQ 

Territorio comunale 
Territorio comunale 
Territorio comunale 
Territorio comunale 
Territorio comunale 
Via Cupa 
Via Campania 
Via ex Alifana 
V.le EuropaA/ia Verdi 
Via Campania COMUNE DI SAN MARCELLINO Demaniale A 10 Isola Ecologica 3%|1) beni demaniali € 0 , 0 0 Via vicinale Eovari 

TOTALE VALORE CATASTALE MODELLO A €0,00 

DENOMINAZIONE 
COMUNE DI SAN MARCELLINO 

Denominatone Bene 

Casa comunale Fabbricati 

Classe Patftmomo 
COMUNE D I SAN MARCELLINO (CE)- INVENTARIO 2014 - MODELLO B: BENl lMMOBIL I PATRIMONIALI INDISPONIBIL I (USO PUBBLICO PER DESTINAZIONE) 

-. . . . .... " !. " " ' ••.'.'.' .. '. ' i. : 

TOTALE MODELLO A 

4) fabbricati (indisponibili) 

foglio 

273-447 3014 MC €2.646,23 

Valore catastale laziale 

€388.995,81 

Fondo amm Vat, 
Catastale 

€175.048,11 

Valore catastale 
2014 

€213.947,70 Piazza Municipio 

COMUNE DI SAN MARCELLINO Campo Sportivo Fabbricati 3% 4) fabbricati (indisponibili) D6 €1.500,00 €94.500,00 €2.835,00 €91.665,00 Via Starza 

COMUNE DI SAN MARCELLINO Patr. Indis. Scuola Media "Leonardo Da Vinci" Fabbricati 3% 4) fabbricati (indisponibili) 5053 B5 15108 MC €1.949.884,44 €877.448,00 

COMUNE DI SAN MARCELLINO Patr. Indis. Ist. Comprensivo-Plesso Centrale-
Elementare 

€1.072.436,44 Via Starza 

Fabbricati 3% 4) fabbricati (indisponibili) B5 5945,8MC €5.232,30 €769.148,10 €23.074,44 €746.073,66 Corso Italia 24? 

COMUNE DI SAN MARCELLINO Patr. Indis. Ist. Comprensivo-Plesso Centrale-
Materna Fabbricati 3% 4) fabbricati (indisponibili) 2299,01 MC €2.023,13 €297.400,11 €288.478,11 Corso Italia 242 

COMUNE DI SAN MARCELLINO Patr. Indis. Scuola Elementare Consortile D.D. Fabbricati 4) fabbricati (indisponibili) 96-97-98-99 9735 MC €8.547,14 €1.256.429,58 € 565.393,31 €691.036,27 Via Consortile 

COMUNE DI SAN MARCELLINO Scuola elementare "Santa Croce" D.D. Fabbricati 4) fabbricati (indisponibili) 103 2730MC €2.369,89 €348.373,83 €156.768,22 €191.605,61 Via Garibaldi 

COMUNE DI SAN MARCELLINO Patr. Indis. Scuola elementare "Scalo Ferr." D.D. Fabbricati 3% 4) fabbricati (indisponibili) B5 4327,95MC €559.859,79 €16.795,79 €543.064,00 Via Garibaldi 

COMUNE DI SAN MARCELLINO Patr. Indis. Centro Polifunzionale-Comando W.UU. 3% 
4) fabbricati (indisponibili) 5074 €817,30 €120.143,10 €14.417,17 €105.725,93 Via Conte 

COMUNE DI SAN MARCELLINO Patr. Indis. Caserma Carabinieri Fabbricati 
4) fabbricati (indisponibili) 

COMUNE DI SAN MARCELLINO Patr. Indis. B 11 Terreni 2) Terreni (Indisponibili) 
TOTALE VALORE CATASTALE MODELLO B 

DENOMINAZIONE 

COMUNE DI SAN MARCELLINO 

COMUNE DI SAN MARCELLINO 

COMUNE DI SAN MARCELLINO 

P3tr. Mad Codice Denominazione Sene 

Patr. Dispon. 

Patr. Dispon. 

Patr. Dispon. 

Azienda Sanitaria Locale 

Amm. Clausé Patrimonio 

Fabbricati 

Fabbricati 3% 

5) fabbricati (disponibili) 

5) fabbricati (disponibili) 

3) Terreni (disponibili) 

COMUNE D I SAN MARCELLINO (CE)- INVENTARIO 2014 - MODEL 

C6 

A2 

C2 
C2 
C2 
C2 
C2 
C2 
C2 

eia e 

2500 MC 

46 MQ 
46 MQ 

6,5 VANI 
6,5 VANI 
5,5 VANI 
6,5 VANI 
5,5 VANI 
6,5 VANI 
5,5 VANI 

3MQ 
3 MQ 
3MQ 
3 MQ 
3MQ 
3MQ 
3MQ 
3MQ 

€1.925,00 

€114,03 
€114,03 
€426,08 
€503,55 
€604,25 
€426,C 
€503,55 
€426,08 
€503,55 
€426,08 

€6,35 
€6,35 
€6,35 
€6,35 
€6,35 
€6,35 
€6,35 

TOTALE VALORE CATASTALE MODELLO C 

€ 5.784.734,76 
O C: BENI IMMOBI 
Valore catastale Iniziale 

€282.975,00 

€ 14.367,78 
€14.367,78 
€53. 
€63.447,30 

€53.686,08 
€63.447,30 
€53. 
€63.447,30 
€53.686,0 

€800,10 

€800,10 
€12.731,63 

€799.333,08 

€1.840.702,06 
LI PATRIMONIA 

Fondo amm. Vai, 
Catastale 

€33.957,00 

€6.465,50 
€6.465,50 

€24.158,74 
€28.551,29 
€34.260,98 
€24.158,74 
€28.551,29 
€24.158,74 
€28.551,29 
€24.158,74 

€ 360,05 
€360,05 
€360,05 
€360,05 
€360,05 
€360,05 
€360,05 
€360,05 

€ 3.944.032,70 J" TOTALE MODELLO tì\ 
I DISPONIBILI 
Vaìote catastale 

2014 

€249.018,00 

€7.902,28 
€7.902,28 

€29.527,34 
€34.896,02 
€41.874,53 
€29.527,34 
€34.896,02 
€29.527,34 
€34.896,02 
€29.527,34 

€440,06 
€440,06 
€440,06 
€440,06 
€440,06 
€440,06 
€440,06 
€440,06 

Via Giuseppina Sagliano 

Via Giuseppe Verdi 

€266.318,14 | €533.014,94 TOTALE MODELLO C l 


